АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАРГАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.03.2019                                                № 13-па                                      с. Верх-Каргат
О внесении изменений  в постановление администрации  Верх-Каргатского сельсовета
№ 32  от 13.03.2013 «Об утверждении Административного регламента муниципального жилищного контроля  администрацией Верх-Каргатского сельсовета».
               В целях приведения в соответствие с действующим законодательством административных регламентов предоставления муниципальных услуг  администрации Верх-Каргатского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области                                              п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации  Верх-Каргатского сельсовета  № 32  от 13.02.2013 «Об утверждении Административного регламента муниципального жилищного контроля  администрацией Верх-Каргатского сельсовета» следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.5. дополнить абзацем следующего содержания:                                                  «Основаниями для проведения внеплановой проверки являются информация                                (заявление обращение)  о фактах нарушения требований порядка  осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме.»
      2.Опубликовать  настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Верх-Каргатского вестник»  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль  за исполнением постановления оставлю за собой.
Глава Верх-Каргатского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                 И.Г.Пастушков